
UCHWAŁA NR XXXVII.204.2022 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022r. 
Nr XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021r. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2022, poz. 559 ze zm.), art. 211 ust. 1, 
art. 212 ust.1 pkt 1, pkt 2, art. 258 pkt 4 lit.a   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2021, poz. 305 ze zm.), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
2022 poz. 583) Rada Gminy Górzyca uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 4.147.567 zł, 
w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 967.397 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.180.170 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po zmianach 
§1 w wysokości 34.707.033,75 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości  23.576.237,75 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 11.130.796 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 4.147.567 zł, 
z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 889.397 zł , 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.258.170 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych   po 
zmianach §3 w wysokości 38.925.805 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości  24.138.853,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 14.786.951,96 zł.  

§ 5. W uchwale nr XXXIV.190.2021 Rady Gminy Górzya z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na 2022 rok dodaje się 
do § 9 pkt 3 literę "d" oraz literę "e" o brzmieniu: " §9.  Upoważnia się Wójta 
Gminy do: 

3) dokonywania zmian: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE845374-76EE-404F-83FB-5E2578F3E6EC. Podpisany Strona 1



d) w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

e) w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa." 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE845374-76EE-404F-83FB-5E2578F3E6EC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   147 010,00    0,00   11 500,00   158 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   11 500,00   11 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   147 000,00    0,00   11 500,00   158 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   11 500,00   11 500,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

   0,00    0,00   11 500,00   11 500,00

UE/Cyfrowa Gmina

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 8 530 873,00    0,00   78 000,00  8 608 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   773 900,00    0,00   78 000,00   851 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych    0,00    0,00   78 000,00   78 000,00

758 Różne rozliczenia  5 551 384,00 -  14 493,00    0,00  5 536 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 710 768,00 -  14 493,00    0,00  3 696 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 710 768,00 -  14 493,00    0,00  3 696 275,00

852 Pomoc społeczna   301 810,00    0,00    245,00   302 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność    0,00    0,00    245,00    245,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII.204.2022
Rady Gminy Górzyca
z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE845374-76EE-404F-83FB-5E2578F3E6EC. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00    245,00    245,00

Uchodźcy Ukraina

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   2 000,00    0,00   892 145,00   894 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   876 845,00   876 845,00

85395 Pozostała działalność   2 000,00    0,00   892 145,00   894 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   876 845,00   876 845,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

   0,00    0,00   876 845,00   876 845,00

UE/Komputery PGR

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   15 300,00   15 300,00

Uchodźcy Ukraina

 17 476 135,75 -  14 493,00   981 890,00  18 443 532,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 781,25    0,00   888 345,00   978 126,25

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 521 907,00    0,00  3 013  4 534 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 516 832,00    0,00   13 000,00  1 529 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  1 516 832,00    0,00   13 000,00  1 529 832,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe    0,00    0,00  3 000  3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00
 3 000

000,00
 3 000 000,00

750 Administracja publiczna   550 000,00    0,00   167 170,00   717 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   117 170,00   117 170,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    0,00    0,00   117 170,00   117 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   117 170,00   117 170,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   117 170,00   117 170,00

UE/Cyfrowa Gmina

75095 Pozostała działalność   550 000,00    0,00   50 000,00   600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące razem:

 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE845374-76EE-404F-83FB-5E2578F3E6EC. Podpisany Strona 2



6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  550 000,00    0,00   50 000,00   600 000,00

 7 950 626,00    0,00  3 180  11 130 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 029 906,00    0,00   117 170,00  1 147 076,00

 25 426 761,75 -  14 493,00  4 162  29 574 328,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 119 687,25    0,00
 1 005

515,00
 2 125 202,25

 4 061 771,00    0,00    0,00  4 061 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 061 771,00    0,00    0,00  4 061 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 070 934,00    0,00    0,00  1 070 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 070 934,00    0,00    0,00  1 070 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 22 608 840,75 -  14 493,00   981 890,00  23 576 237,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 781,25    0,00   888 345,00   978 126,25

 7 950 626,00    0,00  3 180  11 130 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 029 906,00    0,00   117 170,00  1 147 076,00

 30 559 466,75 -  14 493,00  4 162  34 707 033,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 119 687,25    0,00
 1 005

515,00
 2 125 202,25

Ogółem:

bieżące

 

Ogółem:

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE845374-76EE-404F-83FB-5E2578F3E6EC. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statusowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 035 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 015 000,00  2 015 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   141 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   141 000,00   141 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 176 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 156 000,00  2 156 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   141 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   141 000,00   141 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   461 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   461 000,00   461 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   141 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   141 000,00   141 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   141 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   141 000,00   141 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   250 737,00   210 737,00   210 737,00    0,00   210 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00

po zmianach  3 250 737,00   210 737,00   210 737,00    0,00   210 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 040 000,00   40 000,00    0,00  3 000 000,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00

po zmianach  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00

po zmianach  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00

przed zmianą  2 884 921,00  2 884 921,00  2 751 161,00  2 102 898,00   648 263,00    0,00   133 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   128 670,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 500,00    0,00    0,00   117 170,00   117 170,00   117 170,00    0,00    0,00

po zmianach  3 013 591,00  2 896 421,00  2 751 161,00  2 102 898,00   648 263,00    0,00   133 760,00   11 500,00    0,00    0,00   117 170,00   117 170,00   117 170,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 684 473,00  2 684 473,00  2 681 273,00  2 053 010,00   628 263,00    0,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   128 670,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 500,00    0,00    0,00   117 170,00   117 170,00   117 170,00    0,00    0,00

po zmianach  2 813 143,00  2 695 973,00  2 681 273,00  2 053 010,00   628 263,00    0,00   3 200,00   11 500,00    0,00    0,00   117 170,00   117 170,00   117 170,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   117 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 170,00   117 170,00   117 170,00    0,00    0,00

po zmianach   117 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 170,00   117 170,00   117 170,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 364 444,00  6 954 444,00  5 327 569,00  4 500 942,00   826 627,00  1 350 000,00   171 250,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 703,00 -  27 703,00 -  27 703,00 -  27 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

75023

4217

4307

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

01044

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji i
udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII.204.2022
Rady Gminy Górzyca
z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE845374-76EE-404F-83FB-5E2578F3E6EC. Podpisany Strona 1



zwiększenie   13 210,00   13 210,00   13 210,00    0,00   13 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 349 951,00  6 939 951,00  5 313 076,00  4 473 239,00   839 837,00  1 350 000,00   171 250,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 691 480,00  5 281 480,00  4 381 855,00  3 853 400,00   528 455,00   640 000,00   154 000,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 703,00 -  27 703,00 -  27 703,00 -  27 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 210,00   13 210,00   13 210,00    0,00   13 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 676 987,00  5 266 987,00  4 367 362,00  3 825 697,00   541 665,00   640 000,00   154 000,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 210,00   13 210,00   13 210,00    0,00   13 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   133 210,00   133 210,00   133 210,00    0,00   133 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 356 000,00  2 356 000,00  2 356 000,00  2 356 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 703,00 -  27 703,00 -  27 703,00 -  27 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 328 297,00  2 328 297,00  2 328 297,00  2 328 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 110 989,00  2 110 989,00  1 745 989,00  1 108 237,00   637 752,00    0,00   365 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    245,00    245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 111 234,00  2 111 234,00  1 745 989,00  1 108 237,00   637 752,00    0,00   365 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   64 829,00   64 829,00   20 829,00    0,00   20 829,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    245,00    245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 074,00   65 074,00   20 829,00    0,00   20 829,00    0,00   44 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    245,00    245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    245,00    245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 077 934,00  1 077 934,00  1 054 934,00   874 934,00   180 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   892 145,00   892 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 300,00   876 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 970 079,00  1 970 079,00  1 054 934,00   874 934,00   180 000,00    0,00   38 300,00   876 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   892 145,00   892 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 300,00   876 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   894 145,00   894 145,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00   15 300,00   876 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 300,00   15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 300,00   15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   876 845,00   876 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   876 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   876 845,00   876 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   876 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  34 778 238,00  23 249 456,04  16 420 247,04  10 664 646,00  5 755 601,04  2 713 490,00  3 955 094,00   105 625,00    0,00   55 000,00  11 528 781,96  11 528 781,96  1 618 586,17    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 703,00 -  27 703,00 -  27 703,00 -  27 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  4 175 270,00   917 100,00   13 210,00    0,00   13 210,00    0,00   15 545,00   888 345,00    0,00    0,00  3 258 170,00   258 170,00   117 170,00  3 000 000,00    0,00

po zmianach  38 925 805,00  24 138 853,04  16 405 754,04  10 636 943,00  5 768 811,04  2 713 490,00  3 970 639,00   993 970,00    0,00   55 000,00  14 786 951,96  11 786 951,96  1 735 756,17  3 000 000,00    0,00

Wydatki razem:

4247
Zakup środków dydaktycznych i
książek

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

4790

85295 Pozostała działalność

852

3110 Świadczenia społeczne

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE845374-76EE-404F-83FB-5E2578F3E6EC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
 Uchwała niniejsza zmienia Uchwałę Budżetową Gminy Górzyca na 2022 r. nr 
XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. poprzez zmniejszenie subwencji oświatowej o 27.703 
zł oraz zwiększenie dochodów budżetu oraz wydatków budżetowych o kwotę 4.175.270 zł m.in. z 
tytułu: 
1. zwiększenia rezerwy subwencji oświatowej o 13.210 zł z przeznaczeniem na wsparcie szkół w 
zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno - 
pedagogicznej, 
2. otrzymanej dotacji ze środków budżetu Unii Europejskiej w  w wysokości 876.845 zł z 
przeznaczeniem na zakup komputerów, laptopów oraz tabletów dla dzieci z rodzin po PGR, 
3. otrzymanej dotacji z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 128.670 zł z przeznaczeniem na 
realizację projektu pn. "Cyfrowa Gmina" 
4. otrzymanej opłaty adiacenckiej w wysokości 78.000 zł oraz zwiększenia planu z tytułu sprzedaży 
gruntów w wysokości 13.000 zł, 
5.  planowanej do realizacji inwestycji w postaci budowy kanalizaci sanitarnej w Górzycy (Osiedle 
domków jednorodzinnych przy ul. Przemysłowej, stacji benzynowej) w wysokości 141.000 zł, 
6. objęcia i pokrycia udziałów w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa "KZN-Nadwarciański" z siedzibą w Gorzowie Wlkp. w wysokości 3.000.000 zł, w 
całości sfinansowanych z otrzymanych środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa, 
7. otrzymanych z Funduszu Pomocy środków budżetu państwa na pomoc obywatelom Ukrainy z 
przeznaczeniem na: 
-  wypłatę świadczeń pieniężnych po 300 zł w łącznej wysokości 15.300 zł, 
-  sfinansowanie posiłków dla dzieci i młodzieży w wysokości 245 zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE845374-76EE-404F-83FB-5E2578F3E6EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera e


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Uzasadnienie



